

Lo Holding ApS
Carlsbergvej 32 D, 3400 Hillerød

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 04 85 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Lonnie Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lo Holding ApS Carlsbergvej 32 D 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 31 04 85 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lonnie Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Royal Smushi Café ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Datterselskabet Royal Smushi Café ApS er under konkurs pr. 8. februar 2019.

Eneanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori eneanpartshaver erklærer at træde tilbage for sit tilgodehavende i selskabet.

Ligeledes har eneanpartshaver tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk i rimeligt omfang.

Regnskabet aflægges på baggrund heraf med forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-36.853	-43.696
Øvrige finansielle omkostninger	-2.456	-5.000
Skat af årets resultat	-16.000	0
Ordinært resultat efter skat	-55.309	-48.696
Årets resultat	-55.309	-48.696
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.309	-48.696
Disponeret i alt	-55.309	-48.696

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>16.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.000</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-966.003	-910.694
	Egenkapital i alt	-841.003	-785.694
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57.385	42.446
	Anden gæld	778.618	754.248
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.003	801.694
	Gældsforpligtelser i alt	841.003	801.694
	Passiver i alt	0	16.000

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Eneanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori eneanpartshaver erklærer at træde tilbage for sit tilgodehavende i selskabet.

Ligeledes har eneanpartshaver tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk i rimeligt omfang.

Regnskabet aflægges på baggrund heraf med forudsætning om fortsat drift.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	640.000	640.000
Kostpris 31. december 2018	640.000	640.000
Nedskrivninger 1. januar 2018	-640.000	-640.000
Opskrivninger 31. december 2018	-640.000	-640.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Royal Smushi Café ApS	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-910.694	-861.998
Årets overførte overskud eller underskud	-55.309	-48.696
	-966.003	-910.694

Noter

5. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør 0 kr.